

ApipolFarma Propolis Plus 120 ml



cena: 19,67 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	farmina
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Apipol Farma Propolis plus 120 ml

Propolis plus 120 ml Apipol

- wsparcie odporności
- kompleks witamin dla dzieci od 3-go roku życia
- uzupełnienie cynku i witaminy C
- działanie antyoksydacyjne.

Preparat z dodatkiem wyciągu z owoców bzu czarnego, propolisu, miodu, skoncentrowanych soków z malin, czarnej porzeczki i banana, wzbogacony cynkiem i witaminami z grupy B, dedykowany dzieciom powyżej trzeciego roku życia.

Cynk oraz witamina B6 i B12 wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Dodatkowo witaminy B6, B12 i B2 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B2 (ryboflawina) przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza.

SKŁADNIKI:

miod, woda oczyszczona, ekstrakt z owoców czarnego bzu, witamina C (kwas L-askorbinowy), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), kwas pantotenowy (D-pantoteian wapnia), witamina B2 (ryboflawina), witamina B6 chlorowodorek pirydoksyny, tiamina (monoazotan tiaminy), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), biotyna (D-biotyna), witamina B12 (cyjanokobalamina), koncentrat soku z czarnej porzeczki, koncentrat soku malinowego, koncentrat propolisu (0,6% polifenoli), aromat: substancja konserwująca - bezoesan sodu.

Zawartość w dziennej porcji (5ml):

Ekstrakt z owoców czarnego bzu - 200 mg- w tym antocyjany - 15 mg

Ekstrakt z propolisu (0,6% polifenoli) - 25 mg - 50%*RWS

Witamina C - 40 mg - 50% *RWS

Niacyna - 8 mg - 50% *RWS

Witamina E - 6 mg - 50% *RWS

Cynk - 5 mg - 50% *RWS

Kwas pantotenowy - 3 mg - 50% *RWS

Ryboflawina - 0,70 mg - 50% *RWS

Witamina B6 - 0,70 mg - 50% *RWS

Tiamina - 0,55 mg - 50% *RWS

Kwas foliowy - 100 µg - 50% *RWS

Biotyna - 25 µg - 50% *RWS

Witamina B12 - 1,25 µg - 50% *RWS

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

SPOSÓB UŻYCIA:

raz dziennie 1 łyżeczka (5ml). Przed użyciem wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

FARMINA SP. Z O.O.

Ul. Lipska 44

30-721 Krakow